АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.12.2016 года                                                                                         № 1317
п. Шексна

О внесении изменений в постановление администрации

Шекснинского муниципального района от 2 декабря 2014 года № 2300

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации

от 1 июля 2010 года № 821  «О комиссиях по соблюдению требований к

служебному поведению федеральных государственных служащих и

урегулированию конфликта интересов» (с последующими изменениями),

законом Вологодской области от 9 октября 2007 года № 1663-ОЗ,

руководствуясь статьей 29 Устава Шекснинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих администрации Шекснинского

муниципального района и урегулированию конфликта интересов,

утвержденный постановлением администрации Шекснинского

муниципального района от 2 декабря 2014 года № 2300 «О комиссии по

соблюдению требований к служебному поведению муниципальных

служащих органов местного самоуправления Шекснинского муниципального

района и урегулированию конфликта интересов» следующее изменение:

слова «Степанов Михаил Анатольевич» заменить словами «Глебова

Ольга Васильевна».

2.    Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава Шекснинского муниципального района                             Е.А. Богомазов